Cửa cổng 02 cánh bằng sắt hộp, kích thước 1,9 x 2,5m. 
Cổng + trụ cổng phía trước: 02 trụ xây gạch, tô trát xi măng, sơn nước, kích thước 50 x 
50cm, cao 2,7m. Cửa cổng 02 cánh bằng sắt hộp, kích thước 2,5 x 2,3m.

- Chất lượng còn lại: 75%.
         4/ Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 3.990.656.860 đồng (Ba tỷ, chín trăm 
chín mươi triệu, sáu trăm năm mươi sáu ngàn, tám trăm sáu mươi đồng). * Giá 
trên chưa bao gồm thuế GTGT, thuế thu nhập cá nhân, chi phí làm thủ tục chuyển 
quyền sở hữu, sử dụng tài sản và lệ phí công chứng Hợp đồng mua bán tài sản và 
các loại thuế, phí khác theo quy định của pháp luật.

5. Thời gian, địa điểm xem tài sản:

[...]

Khách hàng đăng ký tham gia đấu giá phải nộp khoản tiền 

đặt trước vào tài khoản của Công ty đấu giá Hợp danh Thiên Long. Số tài khoản: 
18283868 tại Ngân hàng TMCP Kiên Long – CN Khánh Hòa. Thời gian đóng tiền 
đặt trước: từ 07 giờ 00 phút ngày 14/01/2026 đến 16 giờ 30 phút ngày 09/02/2026. 
Cụ thể: 790.000.000 đồng (Bảy trăm chín mươi triệu đồng).

10. Bước giá: 30.000.000 đồng (Ba mươi triệu đồng)
          11. Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:  

- Đối với cá nhân: bản sao CCCD mức độ 2 (có VNeID để đối chiếu ); 
- Đối với tổ chức: bản sao photo CCCD mức độ 2 của người đại diện theo